
Hana V. (Handasvacka) ID 478284 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 16:12

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  nabízím oblečení, boty a hračky po mých dětech. Jedná se o použité, ale i nové zboží, které jsme nestihli užít. Stav zboží se
snažím pečlivě popsat a nafotit, věci s vadami ani nevkládám. Na vaše přání ráda přeměřím, nafotím detaily a zodpovím další
dotazy. Reklamace typu "žmolík, prací chloupek, nelíbí, nesedí.." neřeším.

  Pokud o věc projevíte zájem, máte 24 hodin na rozmyšlení, poté nabídnu dalšímu v pořadí či vracím zpět do prodeje. Inzeruji
i jinde, takže se může stát, že na danou věc už je jiný zájemce. Inzeráty odstraňuji až po zaplacení, kdyby si dotyčný koupi
rozmyslel.

  Platbu očekávám do 5 dnů. Po uplynutí této doby Vás nebudu uhánět o uhrazení, věc vracím zpět do nabídky. Balíčky
odesílám po připsání peněz na účet, většinou se snažím do druhého dne. Drobnosti mohu zaslat obyčejně na vaše riziko (při
nedoručení zásilky peníze nevracím). Na dobírku již neposílám, děkuji za pochopení.
  Osobní předání z časových důvodů neposkytuji.

  Přeji Vám příjemné nakupování..

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

